苏州市相城区新和城镇建设发展有限公司关于2025年安置小区及资产点位等绿化养护
人员服务项目的中标公告

（招标编号：SZJX2025-XC-Q-G-012）

一、中标人信息：

2025年安置小区及资产点位等绿化养护人员服务:

中标人：苏州新佳荷供应链管理有限公司 中标价：105.8463万元

二、其他：

苏州捷信招投标咨询有限公司受苏州市相城区新和城镇建设发展有限公司的委托，就

2025年安置小区及资产点位等绿化养护人员服务项目进行公开招标。按规定程序进行了开

标、评标、定标，现就本次采购的中标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：2025年安置小区及资产点位等绿化养护人员服务

项目编号：SZJX2025-XC-Q-G-012号

二、评标信息：

开标时间：2025年8月4日13:30（北京时间）

开标地点：苏州南园北路118号天和商务大厦6-206

评标委员会名单：刘艳艳、钱礼芳、严乙中、奚晓青、周春峰

三、中标信息：

中标单位：苏州新佳荷供应链管理有限公司

中标单位地址：苏州市相城区黄桥街道太阳路160号总部经济园A区07幢1楼

中标金额：人民币壹佰零伍万捌仟肆佰陆拾叁元整（¥1058463.00）

四、本次采购联系事项：

采购单位：苏州市相城区新和城镇建设发展有限公司

联系人：周春峰 电话：0512-65463894

招标代理机构：苏州捷信招投标咨询有限公司

地址：苏州南园北路118号天和商务大厦6-206

联系人：张瑾 陈丽韵 电话：0512-65200361

五、公示期：自本公告发布之日起三个工作日。

各有关当事人对采购结果有异议，可以在中标公告公示期内，以书面形式向本公司提出

质疑，逾期将不再受理。

2025年6月4日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市相城区新和城镇建设发展有限公司

地  址： 苏州市相城区黄桥街道东街8号

联  系  人： 周春峰

电  话： 0512-65461330

电  子  邮  件： \

招 标 代 理 机 构： 苏州捷信招投标咨询有限公司

地  址： 南园北路118号

联  系  人： 丁亚萍、陈丽韵

电  话： 0512-65200361

电  子  邮  件： 23460297@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-08-04T15:12:09+0800
	第2页(343.4026,497.5306)
	已检查

		2025-08-04T15:12:10+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2025-08-04T15:12:10+0800
	第2页(570,300)
	已检查